EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 DOS APROVADOS

 CONCURSO PÚBLICO 002/2018

Pelo presente Edital, o Município de Petrolândia (SC) torna público que ficam

convocadas as pessoas abaixo relacionadas para tomar Posse no Cargo aprovado no

Concurso Público nº 002/2018 de 23 de Outubro de 2018, no prazo de 30 (trinta) dias,

sob pena de serem consideradas desistentes, permitindo ao Município, convocar o

candidato imediatamente seguinte:

NOME CARGO

Marciel Maier Agente de Serviços Gerais

Elias Quintão da Silva Farmacêutico

Felipe Hertzing Farias Médico Veterinário

Bruna Caroline Marian Merendeira

Gabriela Gomes Pereira Merendeira

Fernanda Aparecida Paz Merendeira

Sidenei Schwabach Merendeira

Mailla Fantilla Enter Merendeira

Djalma Starosky Motorista

Ivonete Staroscky Lima  Professor de Artes

Tainara Fernanda Gonçalves Professor Educação Infantil - 20 horas

Scheila Longen Professor Educação infantil – 30 horas

Tamires Eger Professor Educação Infantil – 30 horas

Thainara Momm Nunes Professor Educação Infantil – 40 horas

Fãbio Matteussi Professor de Inglês – 20 horas

Thiago Alves Marques Moreira  Professor Música – 40 horas

Mariana Schmidt Goebel Psicólogo

Vanderléia De Freyn Técnico em Enfermagem

Rosilene Delagustina da Silva Técnico em Enfermagem

Cristian Tolentino Lunardini  Zelador

Silvana Nunes De Freyn Zelador

Petrolândia, 15 de Janeiro de 2019.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal